(15) 981560639 (15) 997124473 (15) 997427718 willianmattos.ws@gmail.com

0001

Nubank c/c 256954945

Willian Dos Santos de Matos 402.034.798-07

WILLIAN DOS SANTOS DE MATOS

Ford/cargo 4532 E Ford Cargo 4532 E Turbo 2p _diesel_ Prata

9BFYCAWY07BB99524 2007/2007

CVP8G85 939859068 R$ 95.745,00

Noventa e cinco mil e setecentos e quarenta e cinco reais 504120-1

Sorocaba 05 Setembro 2022

Adesão       

R$ 95.745,00 R$ 556,50 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Sorocaba 05 Setembro 2022

Adesão      

Sorocaba 05 Setembro 2022